
Pubblicata sul sito istituzionale il 
21/06/2012 - N.  751  del Reg.

ORIGINALE

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

5° SETTORE - ASSETTO DEL TERRITORIO - AMBIENTE -
URBANISTICA - LL.PP. - N.U.

N. 94 del Reg. Data  21/06/2012 N. 378  del Reg. Generale

OGGETTO Notifiche vari Enti - Liquidazione.
 

                                   

PREMESSO che con deliberazione di G.C. n. 96 del 12/09/2011, sono stati individuati 
gli interventi del bilancio di previsione affidati a ciascun responsabile di servizio,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 4



PREMESSO:

• CHE si è reso necessario provvedere alla notifica dell’Ordinanza Dirigenziale n. 02/06 al 
Comune di Torricella (TA);

• CHE si è reso necessario provvedere alla notifica dell’Ordinanza Dirigenziale n. 12/07 al 
Comune di Bari;

• CHE si  è  reso necessario  provvedere alla  notifica  dell’avviso di  decadenza  concessione 
loculo comunale al Comune di Rozzano (MI);

• CHE si è reso necessario provvedere alla notifica di vari atti  al Comune di Lecce per la 
notifica a diversi Enti;

• CHE si è reso necessario provvedere alla notifica di vari atti  al Comune di Lecce per la 
notifica a diversi Enti;

• CHE si  è  reso  necessario  provvedere  alla  notifica  dell’Ordinanza  Sindacle  n.  1/09  e 
dell’Ordinanza Sindacale n. 4/09 al Comune di Torino;

• CHE si è reso necessario provvedere alla notifica dell’Ordinanza Dirigenziale n. 17/10 al 
Comune di San giorgio su Legnano (MI);

• CHE ai sensi dell’art. 10 – comma 2 della Legge 3/8/1999 n. 265 e del D.M. 14 Marzo 
2000, gli  Enti  sopra citati  hanno restituito  gli  atti,  debitamente notificati  agli  interessati, 
chiedendo l’erogazione delle somme dovute;

RITENUTO di dover provvedere alla liquidazione della somma complessiva di  € 
120,53;

D E T E R M I N A

1) DI LIQUIDARE, per i motivi in premessa esposti, ai seguenti Enti la somma a fianco di 
ciascuna indicata:
-  al  Comune di Torricella  (TA) –  la somma di  € 8,81- mediante  versamento sul conto 
corrente postale n. 12364741 - intestato a:  Teesoreria Comunale – 74020 Torricella (TA) – 
causale “spese di notifica n. 512/2006 – SOLE SRL.;
- alla Città di Bari la somma di € 29,40 – mediante versamento sul conto corrente postale n. 
18298703 – intestata a Tesoreria Comunale di Bari ABI 07601 – CAB 04000 – causale 
“Rimborso spese di notifica semestre II anno 2007”;
- al Comune di Rozzano (MI) la somma di € 5,88 – mediante versamento sul conto corrente 
postale  n.  48619209  –  intestato  a  Tesoreria  Comune  di  Rozzano  -  causale  “notifica  n. 
3209/2008”;
- alla Città di Lecce la somma di € 29,40 – mediante versamento sul conto corrente postale 
n.  13236732 –  intestato  a  servizio  di  tesoreria  del  Comune  di  Lecce  Cap.  365 Settore 
AA.GG. e Istituzionali – causale “Spese di notifica- atto n. 2279 – I Semestre 2011”.
- alla Città di Lecce la somma di € 29,40 – mediante versamento sul conto corrente postale 
n.  13236732 –  intestato  a  servizio  di  tesoreria  del  Comune  di  Lecce  Cap.  365 Settore 
AA.GG. e Istituzionali – causale “Spese di notifica- atto n. 124 – 125 – 126 – 127 – 128 – I 

Pag. 2 di 4



Semestre 2001”:
- alla Città di Torino la somma di € 11,76 – mediante versamento sul conto corrente postale 
n. 31959109 – IBAN IT 23 O 07601 01000 000031959109 – intestato a  Tesoreria della 
Città di Torino – Corpo di Polizia Municipale – Nucleo Notifiche Via Garbaldi 25 Torino – 
causale “Spese di notifica”.
- al Comune di san Giorgio su Legnano (MI) la somma di € 5,88 – mediante versamento sul 
conto  corrente  postale  n.  29938206  –  intestato  Comune  di  san  Giorgio  su  Legnano  – 
Servizio di Tesoreria – causale “Spese di notifica”:

2) DI FARE FRONTE alla spesa complessiva di € 120,53 con l’intervento 1/01/06/02- 184 
Spese  Generali  Funzionamento  Ufficio  Tecnico”  del  corrente  bilancio  in  corso  di 
formazione

SM/sm

Pag. 3 di 4



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Arch. Alessandra NAPOLETANO

================================================================================

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA 
FINANZIARIA

(Art. 151, comma 4, D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267)

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Dr. Domenico CACCIATORE
                                                                                         
Data  21/06/2012  

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Data  21/06/2012 Arch. Alessandra NAPOLETANO
 

================================================================================
 N. 751 del Reg.

La  presente determinazione viene pubblicata sul Sito Istituzionale il   21/06/2012   e vi 
rimarrà  per   15   giorni consecutivi.

Data  21/06/2012
 

IL MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO COMUNALE

Sig. Cosimo PERRONE Dr. Domenico CACCIATORE

==================================================================

Pag. 4 di 4


	Data  21/06/2012
	N. 378  del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	D E T E R M I N A
	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

